



Projekt nr POIS.02.03.00-00-0035/16

„Modernizacja oczyszczalni ścieków w Skoczowie w zakresie gospodarki osadowej wraz z odzyskiem biogazu oraz budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Skoczów” w ramach działania 2.3. oś priorytetowa II POIiŚ 2014 – 2020

WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
nr: SKO-EKO /JRP-O/ZP/2/2016 z dnia 10.11.2016r

W związku z pytaniami do zapytania ofertowego nr: SKO-EKO /JRP-O/ZP/2/2016 z dnia 10.11.2016r. na świadczenie usług w zakresie promocji projektu pn.: „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Skoczowie w zakresie gospodarki osadowej wraz z odzyskiem biogazu oraz budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Skoczów”, Miejska Spółka SKO-EKO Sp. z o.o. udziela odpowiedzi:

Pytanie:

Czy Zamawiający przewiduje, że konferencja odbędzie się w jego siedzibie, czy w wynajmowanej sali poza siedzibą Zamawiającego?

Odpowiedź: Konferencja odbywać się będzie poza siedzibą Zamawiającego. Lokalizacja – teren Gminy Skoczów. Koszty związane z wynajmem sali, obsługą cateringową oraz nagłośnieniem konferencji nie są objęte zapytaniem ofertowym i ponosić je będzie Zamawiający.

Pytanie:

Jaka jest planowana ilość osób, które wezmą udział w konferencji?

Odpowiedź: Przybliżona ilość uczestników -70 osób. Przewiduje się udział przedstawicieli jednostek samorządowych, dziennikarzy oraz mieszkańców terenu objętych oddziaływaniem projektu.

Pytanie:

Jaka powinna być treść realizowanego filmu, czy ma zawierać zdjęcia?

Odpowiedź: Głównym założeniem filmu jest promocja projektu. Treść filmu powinna przedstawiać postęp z realizacji prac od początkowej fazy do ich zakończenia i odbioru oraz upowszechniać rezultaty projektu.

W ramach realizacji usługi opracowania materiału filmowego Wykonawca jest zobowiązany do: opracowania scenariusza, zapewnienia profesjonalnej postprodukcji (wykorzystanie lektora w filmie oraz efektów wizualnych i dźwiękowych, zdjęć), nagrania gotowego filmu na nośniku DVD. Koniec filmu musi zawierać informację o współfinansowaniu ze środków Unii Europejskiej.

Ilość wizyt ekipy filmowej – wg zapotrzebowania Wykonawcy.

Pytanie:

Czy Zamawiający przewiduje wykorzystanie drona lub kranu kamerowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie narzuca wykorzystania drona ani kranu kamerowego przy realizacji filmu.

PREZES Zarządu

mgr inż. Beata Halama